7.7.1454 - Fascic.o 14.° Num.ro 18.° In Nomine D.ni nostri Ieshu Xpi Amen. Anno à Nativitate eiusdem 
Millesimo quadringentesimo quinquagesimo quarto ... Die septimo mensis Iulij secunde Inditionis Neapoli … 
accersitis ad Venerabile monasterium Sancti Ligorij de Neapoli … constitutis, et congregatis coram nobis in 
unum in choro Ecclesie dicti Monasterij ad sonum campanelle … D.na Margarita Caraczula Abba, D.na 
Cubella Caraczula, D.na Maria Passarella, D.na Clarella Minutula, D.na Cubelluccia Caraczula, D.na Viritella 
Minutula, D.na Catharina Spinella, D.na Iudicta Capice, D.na Ciccarella Guindacia, D.na Perna Pisce, D.na 
Lugrecia Caraczula, et D.na Marella de Aversana Monialibus … ex parte una. Et Magistro Leonello 
Guarracino de Neapoli Menescalco … ex parte altera … Prefate Domina Abba … habere … quandam 
domum rujnosam sitam, et positam in civitate Neapolis in loco ubi dicitur lo Fosso de Capuana, justa 
domos V.lis Sancti Iohannis ad Carbonetum ordinis heremitarum Sancti Augustini prope Neapoli, justa viam 
puplicam, et viam vicinalem, et alios confines … (ASNa, Mon. sopp. 3415; Pinto, Ricerca 2012). 

22.10.1477 - ... domos platee Capuane (copiare Romano, Napoli ..., 1994 p.97-98). 

13.1.1478 - Die XIII mensis ianuarii XI ind., Neap. Coram nobis constitutis honorabili viro Nardo Thomaselli 
de civitate Suesse ... ex una parte et magnifico viro Pirro Carazulo de Neap. ... ex parte altera ... quod 
elenum promisit dictus Nardus dare et assignare ... in domo ipsius Pirri sita in platea Capuane civitatis 
Neap. ... (Romano, Napoli ..., 1994 p.217). 
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20.4.1478 - Die XX mensis aprilis XI ind., Neap. Coram nobis constitutis magistro Antonio Maczeo 
Gagllyardo de Cava carpenterio habitatore Neap. ... ex una parte et magnifico viro Loysio de Loffrido de 
Neap. ... ex parte altera prefatus magister Antonius Maczeus sponte coram nobis vendidit ... dicto domino 
Loysio ... infrascriptam quantitatem lignaminum (copiare) ... dare et assignare ut infra in domo ipsius domini 
Loysii sita in platea Capuane civitatis Neap. ... (Romano, Napoli ..., 1994 p.317). 

12.12.1486 - Fasc.o 24.° num.ro 11. In nomine Domini nostri Ieshu Xpi Amen. Anno à Nativitate ipsius 
Millesimo quatricentesimo octuagesimo sexto. Regnante … Ferdinando … anno vicesimo nono feliciter 
amen. Die duodecimo mensis Decembris quinte Inditionis Neapoli … factas prò parte Magnifici Francisci 
Capicis de Neapolis filij legitimi, et naturalis Magnifici condam Baordi Capicij de Neapolis personaliter 
accessimus ad quasdam Domos dicti condam Baordi sitis, et positis in platea Capuani huius civitatis 
Neapolis, juxta bona heredum condam Magnificorum Joannis, et Loysij Capicis, juxta bona heredum condam 
Domini Baldj de Marturellis viam publicam à duabus partibus, et alios confines … Baordi testator fecit 
subscriptum prelegatum Magnifico Marino Capici eius filio … (ASNa, Mon. sopp. 3420; Pinto, Ricerca 2013). 
- Fascic.o Vig.o quarto … Num.o 11 A 24 agosto 1486 Baordo Capece fece il suo testam.to per mano N.r 
fran.co Russo nel quale prelegò à benef. de Marino Capece la massaria e territorij siti a Lanzasino (ASNa, 
Mon. sopp. 3422 p.51r; Pinto, Ricerca 2013). 

17.7.1542 - Die lune, que computatur XVII mensis iulii 1542, Neapoli. Prefati RR. dd. commissarii coniunctim 
visitando, personaliter accesserunt ad capellam sub invocatione Sancte Marie ad Balneo intus domos d. 
Ranerii Capicis, in plathea Capuane, cuius capellanus existit donnus Paulus Thebanus, qui comparuit et 
produxit literas provisionis sibi facte per b. m. Angelum Barrettam, episcopum Capritanum et vicarium 
Neapolitanum, per quem sibi providetur de detta capellania tunc vacante per obitum d. Iacobi de Perrone, ad 
meram collationem predicti R.mi [f.92r] d. archiepiscopi Neapolitani, prout constat per dittam bullam 
subscriptam manu notarii Io. Antonii de Angrisanis sub anno 1535, die VII° iunii VIII indictionis. Et dixit quod 
tenetur ad celebrandum in vigilia Nativitatis beate Marie vesperas et in die festivitatis beate Marie missam 
cantatam. Et fuit mandatum per dittos dd. commissarios quod celebret in dicta capella missam unam quolibet 
mense, ultra preditta onera. Et dixit habere annuum censum carlenorum decem et octo, quem solvit prefatus 
magnificus Ranerius Capicius ratio ditte domus ipsius Ranerii, existentis supra dittam capellam, iuxta bona 
extaurite Sancti Martini, iuxta alia bona prefati d. Ranerii et alios confines (Il “Liber Visitationis” di Francesco 
Carafa ..., II f.91v-92r, ed. 1983 p.391).* 

30.12.1545 - MDxxxxv marcordi adi xxx di Xbre ... f. 492/22 a ferrante maglione d. centocinquanta e per lui 
ali s.ri dep.ti del matonato diss.o seli paga per tanti li have exacto Iohan petro di mauro per la tascia facta per 
li m.ci primario e tabularij di questa citta per la sderrocatura deli portici di la strata di capuana da diversi si 
come appare per sua poliza questo di infilzata (ASNa.BA, vol. 21, Banco Lercaro e Imperiali; Pinto, Ricerca 
2014).* 

24.5.1561 - MDLxj sabato adi 24 de magio … f. 645 Alla s.ra mosella delle castelle d. undeci tt. dui e g. 10 e 
per lui a ms colanella caso diss.o sono per comp.to e final pagamento de tutto lo legname che li ha venduto 
e allo conto per la fabrica dela capella di s.to cosemello di capuana … d. 61.2.10 celi pagha a bon conto 
dela fabrica che fa fare alla casa delli heredi di ms matteo caso suo fratello dove se dice la duchessa pizula 
d. 11.2.10 (ASNa.BA, vol. 31, Banco de Mari; Pinto, Ricerca 2014).* 

12.1.1570 - 1570 giovedì adi 12 di Genaro … f. 916 alla s.ra luc.a pigna.llo d. cinquantacinque e per lei a 
m.o jac.o anello perrella diss.o sono a bon conto del pag.to che deve h.re de taole 500 de abeta e delli 
chiodi ha dato per serv.o per casa della fab.ca se fa a Capuana con.ti d. 55 (ASNa.BA, vol. 45, Banco 
Ravaschieri e Spinola; Pinto, Ricerca 2014).